[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1695/2012
De 28 de dezembro de 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor JULIANO VITURI, RG 22.077.807, Agente Administrativo, para responder pelo cargo de Almoxarife, classificado na referência "07", padrão "C", Anexo XI, do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007, no período de férias do titular, de 02 (dois) à 21 (vinte) de janeiro de  2013 (dois mil e doze). Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de dezembro do ano 2012 (dois mil e doze)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 259 do livro competente nº. 11
pcm

[image: image1.png]